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DREJTORI Duke ju falenderuar per bashkepunimin; 

EMER ATESI MB IE MER ZONA NR/P ASURISE ADRESA BASHKIA SIP. PARCELES SIP. BAZEi 
KADASTRALE OBJEKTIT NDERTIMORE NDERTIMIT 

VASIL MillAL QOSELLARI 2984. 111/80/1 PLASE MALIQ 266m2 126,3 m2 

Ne momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht edhe 
nese ka patur ose je ankesa/verejtje nga subjekte. 

Ne Drejtorine Vendore te ASHK-se Kerce ne zbatim te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per 
percaktimin e procedures se kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te 
ndertuara deri me 10. 08.1991 dhe truallit funksional te tyre" ka paraqitur aplikim subjekti Vasil 
Mihal Qosellari per nje objekt te ndodhura ne Zonen Kadastrale nr.2984, Plase, Bashkia Maliq. 
Ne zbatim te Ligjit 90/2012 ,, Per organizimin dhe funksionimin e administrates shteterore" 
,VKM-se Nr.867 , date 10.12.2014 .Per procedurat e bashkepunimit ne institucionet e 
administrates shteterore" dhe pikes 8 te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per percaktimin e 
procedures se kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te ndertuara deri 
me 10. 08.1991 dhe truallit funksional te tyre" ku sanksionohet qe ,, Te dhenat e kerkeses dhe te 
evidentimit ne terren behen publike per 30 dite ne ambjentet e nji!sisi! administrative ku gjendet 
pasuria, ne ambjentet e ALUIZNI-t, ZVRPP-si! (sot ASHK) si dhe ne faqen perkatese web" , 
per same siper kerkojme 

Publikimin per 30 dite ne ambjentet e Institucionit tuaj ( Bashkia Maliq, Njesia 
Administrative Pojan) dhe ne faqen web (Drejtoria e Pergjithshme e ASHK-se) te 
dhenat e kerkeses se subjektit parashtruar ne tabelen e meposhtme dhe evidentimit 
ne terren te objektit, paraqitur ne haze te Planvendosjes Dixhitale qe i bashkengjitet 
shkreses. 
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